РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край  Березовский район
Бархатовский сельский Совет депутатов

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

« 30 » января 2019   г.		            с. Бархатово                               №  46-1

Об отмене Решения № 38-3 от 31.05.2018г,
Решения № 20-8 от 16.03.2016г,
Решения № 45-5 от 25.12.2018г

     В рамках самоконтроля и привидения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Законом Красноярского края от 01.12.2014г № 7-2884 «О некоторых вопросах организации местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь п.4  ст.13 Устава Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края, Бархатовский сельский Совет депутатов
     РЕШИЛ:
1. Считать Решение №  20-8 от 16.03.2016г «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края» ; № 38-3 от 31.05.2018г «О внесении изменений в Решение Бархатовского сельского Совета депутатов  №  20-8 от 16.03.2016г «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края»   ; Решения № 45-5 от 25.12.2018г «О назначении конкурса по отбору кандидатов на должность главы Бархатовского сельсовета» считать утратившими силу.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Бархатовского сельсовета.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня  официального  опубликования  в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет и в информационной сети «Интернет» на официальном сайте http:www.barhatovo.bdu.su

   Председатель					          Глава сельсовета
   Совета депутатов

   А.В.Чумаков_______________			____________З.А.Жаринова

                                                                                                                                                                   Приложение № 1
                                                                                                                                                                    к решению Бархатовского
                                                                                                                                                                   сельского Совета депутатов
                                                                                                                                                                   от  30.08.2018г. № 40-2

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРХАТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 (

Главный

бухгалтер
) (
Заместитель главы сельсовета
) (
Ведущий специалист по правовым вопросам
) (
Ведущий специалист по муниципальному имуществу и жилищным вопросам
) (
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
)

 (
Специалист 1 категории по делопроизводству, кадровой работе и архиву
)

 (

Бухгалтер
)
[bookmark: _GoBack]